
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       1 z 3 

DOPORUČENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACI V RÁMCI 3. KOLA PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA – 
OPERACE 16.2.2 PODPORA VÝVOJE NOVÝCH PRODUKTŮ, POSTUPŮ A TECHNOLOGIÍ PŘI 
ZPRACOVÁNÍ ZEMĚDĚLSKÝCH PRODUKTŮ A JEJICH UVÁDĚNÍ NA TRH – VÝSLEDKY 

V Praze dne 25. listopadu 2016 

Státní zemědělský intervenční fond dne 24. listopadu 2016 provedl na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR doporučení 
Žádostí o dotaci v rámci operace 16.2.2 podpora vývoje nových produktů, postupů a technologií při zpracování zemědělských produktů a jejich 
uvádění na trh. 17 Žádostí bylo zařazeno do kategorie Doporučen a 10 do kategorie Náhradník.   
 
Upozorňujeme, že v souladu s kap. 5.5 Obecných podmínek Pravidel, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty Programu 
rozvoje venkova na období 2014 – 2020, musí žadatelé, jejichž Žádosti o dotaci byly zařazeny v kategorii Doporučen nebo Náhradník, předložit 
povinné přílohy, příp. nepovinné přílohy (viz specifické podmínky Pravidel) v termínu do 31. 1. 2017. V případě, že přílohy nebudou doloženy 
v termínu, bude u Žádosti o dotaci ukončena administrace. 
 
Postup pro doložení příloh je popsán v „Podrobném postupu pro doložení příloh k Žádosti o dotaci prostřednictvím Portálu farmáře (3. kolo)“. 
Postup zasílání formulářů pro výpočet finančního zdraví přes Portál farmáře je popsán v „Podrobném postupu pro doložení příloh k Finančnímu 
zdraví žadatele prostřednictvím Portálu farmáře (3 kolo PRV)“. Formuláře pro výpočet finančního zdraví se dokládají samostatně, pouze 
prostřednictvím Portálu farmáře. Dokumenty jsou zveřejněny na Portálu farmáře a www.szif.cz/cs/prv2014 (Ke stažení). Funkcionalita Portálu 
farmáře pro dokládání příloh k Žádosti o dotaci je aktuálně spuštěna. 
 
 

Souhrnný přehled Žádostí o dotaci v operaci 16.2.2   

16.2.2 
RO SZIF    

PHA ČB ÚL HK BR OL OP Celkem  PHA - Praha 

Zaregistrovaných Žádostí 1 4 2 5 11 2 2 27  ČB - České Budějovice 

Kategorie Doporučen 1 2 1 3 7 2 1 17  ÚL - Ústí nad Labem 

Počet bodů pro doporučení   HK - Hradec Králové 

Kategorie Náhradník - 2 1 2 4 - 1 10  BR - Brno  

Počet bodů pro náhradníka   OL - Olomouc 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/cs/prv2014


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       2 z 3 

Kategorie Nedoporučen - - - - - - - -  OP - Opava 

*Nezahrnuje bodové hodnocení od Hodnotitelské komise 
 
Seznam Žádostí o dotaci 16.2.2 v kategorii Doporučen 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

1  16/003/16220/342/000087 46 POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s. Kozí program 

2  16/003/16220/563/000104 36 LACRUM Velké Meziříčí, s.r.o. Spolupráce při vývoji nových mléčných výrobků      

3  16/003/16220/671/000072 36 OLMA, a.s. Inovace technologie příjmu mléka a jeho ošetření      

4  16/003/16220/453/000089 36 Firma FAULHAMMER s.r.o. 
Technologická optimalizace a intenzifikace s novým systémem kontroly kvality 
výroby 

     

5  16/003/16220/231/000048 36 MADETA a. s. Inovace tvarohových výrobků      

6  16/003/16220/563/000106 35 Beskyd Fryčovice, a.s. Zvýšení efektivity zpracování a využitelnosti brambor      

7  16/003/16220/564/000065 35 FRUTA Podivín,a.s. Vývoj nových ovocno-zeleninových výrobků do plastových obalů      

8  16/003/16220/672/000066 35 Slovácká Fruta, a.s. Vývoj nových výrobků na bázi kysaného a čerstvého zelí      

9  16/003/16220/120/000064 35 ZEMAN maso-uzeniny, a.s. Vývoj a optimalizace výroby trvanlivých masných výrobků      

10  16/003/16220/564/000062 34 IREL, spol. s r.o. Krmný supplement pro hospodářská zvířata s vysokým obsahem 
Silymarinového komplexu 

     

11  16/003/16220/563/000046 34 KOOPERACE, a.s. Získávání nutričně zhodnocených pokrutin z řepky a jejich využití v krmných 
směsích pro skot      

12  16/003/16220/453/000114 34 ZZN Svitavy a.s. Spolupráce při vývoji technologií a receptur krmných směsí se zlepšenou 
konverzí a uniformitou 

     

13  16/003/16220/563/000059 31 AGRO - Měřín, a.s. Spolupráce při inovaci krmných směsí      

14  16/003/16220/564/000105 30 PROQIN s.r.o. VÝVOJ A PRODUKCE NÍZKOALKOHOLICKÝCH ŠUMIVÝCH VÍN      

15  16/003/16220/453/000109 30 Masokombinát Polička a.s. Zlepšení kvality a bezpečnosti produkovaného hovězího masa      

16  16/003/16220/780/000077 30 Beskydské uzeniny, a.s. Inovace logistiky a výrobního procesu v podniku Beskydské uzeniny, a. s.      

17  16/003/16220/231/000076 30 Vodňanská drůbež, a.s. Optimalizace a inovace procesů při porážení a opracování drůbeže      

 

 

 
 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       3 z 3 

 

Seznam Žádostí o dotaci 16.2.2 v kategorii Náhradník 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

1  16/003/16220/231/000047 26 Kostelecké uzeniny a.s. 
Optimalizace bourání vepřového masa a vývoj a inovace výroby masných 
polotovarů 

2  16/003/16220/231/000057 25 VÁCLAV VĚTROVEC 
Konzervace moštů pomocí kombinace nízké teploty a přírodních látek se 
zdravotním benefitem-Větrovec 

     

3  16/003/16220/563/000060 23 ZZN Jihlava a.s. Inovace výroby krmných směsí s možností zlepšení užitné hodnoty produktů 
živočišné výroby 

     

4  16/003/16220/451/000092 21 Podkrkonošská uzenina s.r.o. Využití nanotechnologií v obalových materiálech      

5  16/003/16220/563/000052 20 ADÉLKA a.s. Vývoj nových receptur a hodnocení kvality mlýnských produktů      

6  16/003/16220/564/000075 20 
SVOBODA-výroba domácích 
knedlíků, s.r.o. Vývoj mlýnských produktů      

7  16/003/16220/780/000101 19 MLÝN HERBER spol. s r.o. MLÝN HERBER - inovace 2017-2020, Mikronové mletí      

8  16/003/16220/451/000110 15 
MLÝN PERNER SVIJANY, spol. s r. 
o. 

Inovace 2016 - Mlýn Perner      

9  16/003/16220/563/000055 10 Agro Mohelno, s.r.o. Inovace zpracování zemědělských produktů spočívající ve vývoji 
multivitamínového produktu 

     

10  16/003/16220/342/000069 5 MILLBA - CZECH a.s. Inovativní přístupy ke zhodnocení kvality obilných surovin      

 

 Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 
 

 

mailto:info@szif.cz

